АДМИНИСТРАЦИЯ

  УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.2012                       № 1985

г. Уссурийск

О назначении публичных

слушаний по вопросу:

«О предоставлении разрешения

на условно разрешенный вид

использования земельных

участков»

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, решением Думы Уссурийского городского округа от 28 февраля

2007 года № 567–НПА «О Положении о публичных слушаниях

в Уссурийском городском округе», на основании заявления Мадояна Армена

Месроповича, заявления Арутюняна Артавазда Рафиковича, заявления

Степанец Романа Витальевича, заявления Суртаева Андрея Алексеевича, по

инициативе главы Уссурийского городского округа – главы администрации

Уссурийского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить на 20 июля 2012 года публичные слушания по вопросу:

«О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования

земельных участков, расположенных по следующим адресам: Приморский

край, город Уссурийск, улица Садовая, 9; Приморский край, город

Уссурийск, улица Агеева, 11; Приморский край, город Уссурийск, примерно

 2
в 13 метрах по направлению на восток от ориентира многоэтажный

жилой дом, расположенного за пределами участка, адрес ориентира:

Приморский край, город Уссурийск, улица Советская, 118; Приморский край,

город Уссурийск, улица Ленинградская, 52-б».

2. Утвердить состав организационного комитета публичных слушаний

по вопросу: «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид

использования земельных участков, расположенных по следующим адресам:

Приморский край, город Уссурийск, улица Садовая, 9; Приморский край,

город Уссурийск, улица Агеева, 11; Приморский край, город Уссурийск,

примерно в 13 метрах по направлению на восток от ориентира многоэтажный

жилой дом, расположенного за пределами участка, адрес ориентира:

Приморский край, город Уссурийск, улица Советская, 118; Приморский край,

город Уссурийск, улица Ленинградская, 52-б» (прилагается).

3. Отделу пресс-службы аппарата администрации Уссурийского

городского округа (Полтаробатько) опубликовать настоящее постановление

в средствах массовой информации в течение семи рабочих дней с момента

издания настоящего постановления.

4. Отделу информационного обеспечения и информационной

безопасности аппарата администрации (Рахман) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Уссурийского

городского округа в течение семи рабочих дней с момента издания

настоящего постановления.

Глава Уссурийского городского округа –

глава администрации

Уссурийского городского округа                                                        С.П. Рудица